
 
DECRETO Nº. 1.504/2013 

 
 

Homologa o resultado preliminar do processo seletivo referente ao 
Edital 001/2013. 
 
 
O Prefeito Municipal de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por lei: 

 
 
 
DECRETA: 

 
 
 
  Art. 1º. - Fica homologado para o conhecimento dos candidatos que 
prestaram as provas relativas ao Edital do Processo Seletivo nº 001/2013 o resultado 
preliminar destinado ao provimento das funções temporárias conforme segue: 
 
Assistente Social     

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total 

14 CRISTIELE LAUSCHNER 2,50 1,00 1,00 4,50 
13 CATIANA VEDANA CASALI 2,50 0,50 1,00 4,00 

      
Agente Comunitário Saúde - Área 2 - Micro área 01     

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total 

8 JULIANE ROSELEI KAPPES 4,00 1,00 1,00 6,00 
9 ROSELEI HAMMERSCHMITT WINTER 3,00 0,50 2,00 5,50 

      
Agente Comunitário Saúde - Área 1 - Micro área 04     

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total 

6 ELONICE ANSCHAU SCHOENBERGER 4,50 1,50 1,50 7,50 
3 JULIANE BAUMGRATZ 4,50 1,00 1,50 7,00 
4 ISOLDE HORN 4,50 1,00 1,50 7,00 
5 ADEMIR ANTÔNIO SCHAAB 3,50 1,00 1,50 6,00 

      
Agente Comunitário Saúde - Área 1 - Micro área 03     

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total 

1 ELAINE DA SILVA SOUZA 3,00 0,50 1,50 5,00 
2 CARLA CRISTINA ULRICH 2,50 1,00 1,50 5,00 

      



Agente Comunitário Saúde - Área 2 - Micro área 02     

Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total 
11 DIONE PAULATA BETTIO 4,00 1,00 1,00 6,00 
12 ALINE LOEBENS 3,50 0,50 0,00 4,00 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  
 
Tunápolis, SC, 13 de Março de 2013. 

 
 
 

ENOI SCHERER 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Este Decreto foi publicado 
na presente data 
              
 
 

JACKSON SCHERER 
Chefe do Setor Administrativo 


